Qs & in-

„& insatiabili corde, cūm hoc non
„edebā. Oculi mei ad fideles terre,
„vt sedeant mecū: ambulans in via
„immaculata , hic mihi ministra-
„bat. Non habitabit in medio do-
„mus meę qui facit superbiam; qui
„loquitur iniqua, non direxit in cō
„spectu oculorum meorū . In ma-
„tutino interficiēbā omnes pecca-
„tores terræ, vt disperderē de ciui-
„tate Domini omnes operātes ini-
„quitatē. Vna quippe atq; simplex
diuinæ iustitiæ auctoritas, eadēq;
perpetua est: cuius vnā eandemq;
à principibus omnibus Christianis
rationē haberi oportuerit: ne-
que vt diuisam existimari aut ex-
ercerifas est , sed simplicem inte-
gramq; obseruari, & ad cōmunis
omnium imperatoris voluntatē,
normam & præscriptionē referri:
qui cūm in populo suo perfugij
vrbes

vrbes siue ~~asylia~~ constituisset, qui-
bus ij qui non ex malitia aut in-
ueterato vel confirmato odio de-
liberatōe consilio quemquā oc-
cidissent, euadere vltionē possent;
de ceteris, qui certo animo & pro-
posito scelus suscepissent, ita sta-
tuit. Si quis autē odio habēs pro- Deu. 19.
ximum suū insidiatus fuerit vitæ “
eius, surgensq; percusserit illū, & “
mortuus fuerit, fugeritq; ad vnam “
de supradictis vrbibus, mittēt se- “
niores ciuitatis illius, & arripient “
eum de loco effugij, tradētque in “
manu proximi, cuius sanguis ef- “
fusus est, & morietur. Non mise- “
reberis eius, & auferes noxiū san- “
guinem de Israël, vt bene sit tibi. “
Idemq; iudicium esse exerceriq; “
iubet aduersus latrones, fraudu- Deu. 17.
lentos, prēdones, raptores, adulte- 19. 22.
ros, ceterosq; manifestarios male- & 24.
facto-

factores, & iustitie, veritatis atque honestatis violatores publicos, quos omnes sublatos vult, ut auferatur malum de medio Israël; atq; in singulorum sententiis addit: & auferes malum de medio tui.

Eadem vero Christiana disciplina cū cæteros rerum publicarū ministros, iudices, aduocatos, notarios, scribas, procuratores, alios que magistratuū & iudiciorū ad ministros religiosè ambutos ad Dei timorē, ad pœnitentiam, fraternalmq; dilectionē instruxerit: ex fraude, dolo, captione, calūnia, malitiosa iuris interpretatione, & causarum protractione, discordia & litiū inuentione, superuacanea actorum adiuētione, falsā innocentum delatione, vel nocentum iniusta defensione quicquā agere, aut sibi parare non permittet.

Quinpe

Quippe doctrina hæc omnē fa-
stum , luxum & superbiam, am-
bitionemq; omnē, omnia deniq;
vitia etiā ex rebus innocēter par-
tis nutrita & fota damnat , nedū
eadem seuerissimē condēnet, vbi
ex Christianorum fratrū sudore
& sanguine ali, nutriri amplifica-
riq; depr̄chēderit, fraudibus, astu-
tiis , & ingeniis callidioribus ac-
quisita & cōparata, queq; peruer-
sitatē & iniuitatē illam superēt,
de qua Deus grauissimē apud
prophetā cōquestus & cōminatus
ait . Inuenti sunt in populo meo Ieremias 5
impij, insidiantes , quasi aucupes, “
laqueos ponentes & pedicas ad “
capiendos viros . Sicut decipula “
plena auibus, sic domus eorū ple- “
næ dolo: ideo magnificati sunt, &
ditati, [nimirum ex alieno labore “
& malo] incrassati sunt & impin- “
guati;